

اعزام هیئت تجاری اصفهان به روسیه در آبان

در راستای اعزام هیئت تجاری اصفهان به روسیه نشست به منظور بررسی فرصت‌های تجاری این کشور با حضور نمایندگانی از استانداری، نمایندگی وزارت امور خارجه، اداره کل صنعت، معدن و تجارت در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **محمد رضامرشدزاده** مشاور عالی حوزه بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست گفت: استان اصفهان پیشگام برقراری تعامل استانی با روسیه شده است و برای بهره برداری لازم از این فرصت باید فعالان بخش خصوصی با جدیت برای تعامل منتج به عقد قرارداد وارد این کشور شوند. وی با بیان اینکه در حال حاضر شرایط تعامل با روسیه با گذشته متفاوت است افزود: طرفین همچنان مصمم به گسترش تعاملات هستند. مرشدزاده تصریح کرد: با استفاده از تجارب گذشته می توان برای رفع موانع موجود اقدام کرد.

احسان شهیر مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان نیز با بیان اینکه اعزام هیئت تجاری اصفهان به روسیه در راستای تاکید معاون وزیر امور خارجه به استفاده حداکثری اصفهان از بازار روسیه برنامه ریزی شده است ، افزود: پیمان های بین المللی منعقد شده نیز بر تسری همکاری ها در سطح استان ها تاکید دارد. وی تصریح کرد: بر این اساس پس از تشکیل شورایی راهبردی متشکل از استانداری، شرکت شهرک های صنعتی، اداره کل صمت، نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان با محوریت اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی اصفهان فرصت های همکاری اصفهان با روسیه احصاء و مقرر شد تفاهم نامه هایی میان شورای اسلامی شهر اصفهان و شورای قانونگذاری سن پترزبورگ در حوزه تعاملات مدیریت شهری، تفاهم نامه ای میان اتاق های بازرگانی اصفهان، مسکو و سن پترزبورگ و انجمن صنایع این کشور، همچنین تفاهم نامه ای بین استانداران اصفهان و سن پترزبورگ منعقد شود.

شهیر با بیان اینکه این تفاهم نامه ها بر اساس ظرفیت های اصفهان و نیازهای روسیه طراحی شده است تصریح کرد: این حوزه ها شامل اقتصاد بازرگانی، سرمایه گذاری و کشاورزی، مدیریت و خدمات شهری، محیط زیست و آب ؛ گردشگری، فرهنگی- هنری و ورزشی، همچنین حوزه علمی ، فناوری ، دانش بنیان و خلاق است. در ادامه **علیرضا سالاریان** رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان ضمن بیان اینکه نمایندگی وزارت امور خارجه در این سفر نقش هماهنگ کننده دارد، بر ضرورت تهیه بروشور و کاتالوگ هایی به زبان روسی و پرزنت هایی با زیرنویس روسی تاکید کرد و گفت: لازم است فعالان اقتصادی با آمادگی کامل در این سفر شرکت کنند.

فرهاد جانی قربان عضو شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: در حال حاضر سه محور دریایی، زمینی و ریلی ، زمینی و کریدور سبز شمال به جنوب از طریق راه آهن راه های تبادل کالا بین ایران و روسیه است و اتاق بازرگانی اصفهان در حال تعریف محور چهارمی از طریق تقویت کارگو ترمینال فرودگاه شهید بهشتی اصفهان می باشد. شایان ذکر است در ادامه گزارشی در خصوص فرصت های بازار روسیه توسط واحد بازاریابی و روابط بین الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی اصفهان ارائه شد.